
14 augustus 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

15 Ralph Krijt 1:51.943 9  1 146.4910 

40 Pieters, Marco 1:52.408 8 0.465 2 0.465 145.888 

24 Wimco van den Water 1:53.615 10 1.207 3 1.672 144.3310 

23 Sem van Voorden 1:53.675 8 0.060 4 1.732 144.2510 

14 Johnny Kolk 1:55.339 4 1.664 5 3.396 142.178 

43 Olaf-Teun Alink 1:55.366 9 0.027 6 3.423 142.149 

39 Ramon Hofstede 1:55.533 6 0.167 7 3.590 141.937 

11 Dario Kind 1:55.980 8 0.447 8 4.037 141.3910 

12 fabio de Kock 1:56.152 6 0.172 9 4.209 141.1810 

57 Fokko van der Heide 1:56.303 8 0.151 10 4.360 140.9910 

6 Menno Eilert 1:56.812 10 0.509 11 4.869 140.3810 

17 Jan Lambers 1:56.879 9 0.067 12 4.936 140.3010 

8 Bart Hardeman 1:56.986 9 0.107 13 5.043 140.179 

38 Spierings, Sjak 1:58.753 8 1.767 14 6.810 138.089 

25 Christian Weirig 1:58.833 5 0.080 15 6.890 137.999 

10 Dick Kievit 1:58.836 10 0.003 16 6.893 137.9910 

16 Nico Kuipers 1:59.171 9 0.335 17 7.228 137.609 

27 Dijk, van Sjak 1:59.244 7 0.073 18 7.301 137.527 

18 Koen Meuffels 1:59.284 7 0.040 19 7.341 137.479 

22 Danny Versteegt 1:59.313 5 0.029 20 7.370 137.447 

61 Mario Kaurinovic 1:59.392 9 0.079 21 7.449 137.3510 

65 Gert-Jan Lansink 1:59.567 10 0.175 22 7.624 137.1410 

21 Job Spies 2:00.096 7 0.529 23 8.153 136.549 

9 Wim van Horck 2:01.605 8 1.509 24 9.662 134.859 

68 Uwe Müller 2:01.756 5 0.151 25 9.813 134.6810 

71 Thomas Plota 2:02.043 3 0.287 26 10.100 134.366 

26 H. Blankenstijn 2:02.991 6 0.948 27 11.048 133.337 

4 Jakob Dijk 2:07.171 4 4.180 28 15.228 128.949 

3 Jurgen Broenink 2:12.407 8 5.236 29 20.464 123.858 

19 Werner Oude Geerdink 2:13.398 9 0.991 30 21.455 122.939 

50 Robin Brouwer  31  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.943  in ronde  9  door nr. 15 : Ralph Krijt ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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